tf!/{~e°laúl ~neé0a/ de J<ifaua, ~oce do ~4
t.slado do t.spírilo Sattlo

LEI N2215/92;

"Concede TÍ tul.o de Cidadania tonorá.ria ao Sr, ~ il TBS

d.e Souzao"

O Prefeito Munioipa1 de lgu.a Deee do Norte, Estado do Es·

p:Íri to Santo, no uso de suas atribuições Legais e no p1e·

no Exeroício de seu Mandadio,

Faz saber que a câmara Municipal. Decretou e e1e Sa.Dciona a Seguinte,,•

Leio:

~
Art; 12 Fica concedido ao -Sro LEVI ALVES '.DE SOUZA, o TÍ tuJ.o de Cidad.1

nia Honorár.t.a de lgu.a. Doce do Norte, Estado do EspÍ:r:i to Sant1

Arti 2R- O Dip1oma al.usi-.o ao TÍtuJ.e concedido, será entregue ao hom1

nageado em Sessão Solene desta Casa, em data a ser designad,

pelo Sro Presidenteo

Arto 32- Revogadas as disposições em contzirio, esta Lei entra em vi·

gor na data. de sua publicação~

Gabinete do Prefeito Municipal .:de lgua Dece do Norte, Esta

do do Espírito Santo, em 29 de ··a.ezem~de 10992~

Otávio.lt Araújo

Pre:teito 14unicipal.';;